
Co dělat
s rostlinami
po doručení



Přeprava je pro rostliny vždy náročná, 
proto je opatrně vybalte. 

V případě, že nemůžete ihned sázet, umístěte rostliny 
na stinné místo a dobře zalévejte až do výsadby. 

Naše rostliny většinou dodáváme v kontejnerech, 
můžete je sázet během celého vegetačního období.  

Dále postupujte a pečujte o rostlinu podle návodu, 
který jsme vám poslali.

Rostliny udržujeme 
pravidelným výchovným 
střihem. Proto Vám 
mohou přijít již 
ostříhané. 
Po pár týdnech obrazí. 

Rostlinu důkladně 
zalijte ke kořenům nebo 
ponořte i s květináčem 
na pár hodin do vody, 
aby její zemní bal 
nasákl. Pokud můžete, 
hned poté zasaďte.

PRÁVĚ JSME VÁM DORUČILI ROSTLINY

CO DĚLAT, ABY SE UJALY 
A DOBŘE ZAKOŘENILY?


